ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
(MF) C. N. P. J n 03.923.703/0001-80

Departamento de Adm. de Recursos Humanos
UNIÃO, TRABALHO E PROGRESSO.

.

Rua Alcides Sãovesso, 47 Telex (067) 444-1122 – CEP 79765-000 –  TAQUARUSSU – MS
E-Mail: rh@folhapmtaquarussu.com.br

1

PORTARIA MUNICIPAL N. º 287/06.

SÚMULA

“Dispõe sob desistência de candidata aprovada em concurso
público e dá outras providencias”.

GENIVALDO MEDEIROS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Taquarussu, Estado
de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e, em decorrência do
Concurso Publico realizado; Edital nº 001/05 de 06 de setembro de 2005;
Homologado pelo Decreto  Nº 108  de  28/11/2005.

RESOLVE;

Art. 1.º DECLARAR como desistente a candidata abaixo relacionada; pelo
motivo: desistência; DAS VAGAS E SUA ACEITAÇÃO; item 13.4 do Edital de
Concurso Público nº 001/05 de 06/09/2005.

Inscr. Nome RG 1ª
Etapa

2ª
 Etapa

3ª
Etapa

Total Coloc.

00272 IVANI PEREIRA
DE SOUZA

678700 SSPMS 80,00 1,53 0,00 81,53 00005

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e ou afixação;
revogam-se as disposições em contrário.

Cumpre-se, Registre-se, Publique-se.

Taquarussu - MS, quinta-feira, 24 de agosto de 2006.

 Assina (a)                                    GENIVALDO MEDEIROS DOS SANTOS.

                                                       Prefeito Municipal.
Publicado por afixação

Quinta-feira, 24 de agosto de 2006
24/08/2006

JAO/Jô...

	Publicado por afixação
	Quinta-feira, 24 de agosto de 2006